به همین بهانه
سراغ نامزدهای دوره هــای پیشین رفتیم تا بدانیم مدعیان
ریاست جمهوری دوره هــای گذشته، حالا مشغول چه کاری
هستند و آیا همه افراد بی ارتباط با سیاستی که در انتخابات

ثبت نام می کنند، هدف شان جلب توجه است؟
)اسم، مشخصات دقیق و عکس مصاحبه شونده ها بنا به ملاحظات

اخلاقی در پرونده قید نشده است(

پرونده

نامزدهایخاصریاستجمهوری!

نرگسعزیزی|کارشناسارشدمشاوره

1882

28اردیبهشت1400 سهشنبه
18می2021 6شوال1442
شماره20662

سال 84 باید 17میلیون
رأی می آوردم

50ساله است و اهل یزد. می گوید مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاه
آزاد دارد و نگهبان کارخانه است. وقتی می پرسم چرا شغلی متناسب
با تحصیلاتش انتخاب نکرده است، جواب می دهد: »چون هفت صبح
باید می رفتم سر کار و کار صبح را زیاد دوست ندارم.